

Eliminadas: 02 palabras que incluyen el nombre de un RFC.
Fundamento legal: Artículo 3 fracción XXVI, 149, 155 fracción III, 156 y 165 de la ley de transparencia y acceso a la información pública del Estado de Sinaloa, en relación con los numerales Trigésimo Octavo fracción I, Quincuagésimo Segundo párrafo segundo, Quincuagésimo Tercero, Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo Segundo y Sexagésimo Tercero de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública Federal General en materia de clasificación de la información, así como la elaboración de versiones públicas.



JESUS ANTONIO ARREDONDO BOJORQUEZ

Calle: FERNANDO MONTES DE OCA Y CALLEJON
GUAMUCHIL No exterior: SIN NUMERO
Colonia: MILITAR CP: 81440
Delegación / Municipio: SALVADOR ALVARADO
Localidad: GUAMUCHIL
Estado: SINALOA, MEX

Régimen fiscal:
612 Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Factura 4.0 Fecha y hora de certificación 2024-12-10T15:29:09 Fecha de Emisión 2024-12-10T15:21:43

Serie / Folio
5061

Cliente
MUNICIPIO DE MOCORITO

No de Serie del Certificado del SAT
00001000000705928441

Régimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal
67D74790-DC24-4DF2-8249-FEECDAB3F54A

Calle: Hidalgo num. 32 No exterior: No Interior: .
Colonia: Mocorito Centro CP: 80800
Delegación / Municipio: Mocorito
Localidad: Mocorito
Estado: Sinaloa, MEX

Exportacion
01 - No aplica

Uso Cfdi: G03 - Gastos en general

Código	Clave SAT	Descripción	Unidad	Unidad SAT	Cantidad	Precio U.	Importe
4T3036	22101703	CUCHILLA PLANA	Pieza	H87	4.000000	4,500.00	18,000.00
3F5108	31161500	TORNILLO	Pieza	H87	60.000000	14.08	844.80
4K0367	31161700	TUERCA	Pieza	H87	60.000000	8.00	480.00
4461524	25191700	SERCHA	PIEZA	H87	4.000000	848.00	3,392.00
4461525	25191700	SERCHA	PIEZA	H87	1.000000	1,072.00	1,072.00
6H1717	31161500	TORNILLO	Pieza	H87	30.000000	16.00	480.00
8W1749	26101700	PLATO	Pieza	H87	10.000000	82.00	820.00

VEINTINUEVE MIL CIENTO TRES PESOS 01/100 M.N.

Subtotal: \$25,088.80

Condiciones de pago: Contado

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición

Descuento: \$0.00

Moneda: MXN T.C.: 1.000000

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

IVA: \$4,014.21

Núm. Cta. Pago:

RfcProvCertif: PPD101129EA3

Total: \$29,103.01

Tipo de Relación: -
UUID relacionados

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGADO

TEZZ-39
OPERADO 2024

Observaciones:



Sello digital del CFDI

ikM4X8/208f+IMV7eZF17JS1WoElw+02gxntbD6m7vipYXgkzyP4QD0WmthDXYjI2ZXVQqXAjb4C0XrrsD5w7MRi7TqE61uxBkCLTBHG1IFiuZEPQpgS1GuP8Sfu9GPrBQ
x8sKrkHbctPkkS7GEY4widL9p6OzzfMYXg36qhaFITSkVmlZyqomANsiGRmSD3U29Z/SD4S5Y9bMZ0w5EZNIfm/hHocLIsIPlv4452Ah1HW+1H9TGR4SD+r5CU/sjU1K3
/BTD6RDwm4Jf9YnHm4MLGFoz4hh1+z3DilDvxAwKPFMT/LyZWTTaPxdV61y1SCYx+VYVkb29w==

Sello digital del SAT

caKN8V5BLxKDowC8w+y2lcDxh7+FWKQKlcSd+cb4S2E299hLvVGPibeaueWJDaranV0AWLly9wFyUy9HBH9zDIS+HhgtL/XZcLILG4E3lgoM3lBbePcqX0Z8xglqn1KJ0p1+
EZiCZUx5NnzkdZY9DY18LG7o6PUgV+urRpZvXlF6SXr0xO9W9vicQaoeDTfDcSudK5G+jkHWnyo55/roXjNBv6uNGPj2llaxFF/PYdz4X5uANQOSHJ1HnKQIUP76y+Vf7LH
wYlq+2br2r7AaCX1X6Gu0fQq8BDGP9sv+s+rCnDWzccP29+bxZ7fVLy0u6NWm5wsCGGwOxy4+HvOg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|67D74790-DC24-4DF2-8249-FEECDAB3F54A|2024-12-10T15:29:09|PPD101129EA3|ikM4X8/208f+IMV7eZF17JS1WoElw+02gxntbD6m7vipYXgkzyP4QD0WmthDXYjI2ZXVQqXAjb4C0XrrsD5w7MRi7TqE61uxBkCLTBHG1IFiuZEPQpgS1GuP8Sfu9GPrBQx8sKrkHbctPkkS7GEY4widL9p6OzzfMYXg36qhaFITSkVmlZyqomANsiGRmSD3U29Z/SD4S5Y9bMZ0w5EZNIfm/hHocLIsIPlv4452Ah1HW+1H9TGR4SD+r5CU/sjU1K3/BTD6RDwm4Jf9YnHm4MLGFoz4hh1+z3DilDvxAwKPFMT/LyZWTTaPxdV61y1SCYx+VYVkb29w==||00001000000705928441||